
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Atpūtas komplekss "Zirga smaids"
Atpūtas bāze
Atpūtas komplekss “Zirga smaids” atrodas gleznainā Nirzas ezera krastā. Astoņas divstāvīgas, komfortablas koka mājiņas
izvietotas tā, lai no katras pavērtos neaizmirstams skats uz ezera apkārtni. Attālums no mājiņām līdz ezeram ir 20 metri. Katrā
no namiņiem ir 3 guļamistabas, kurās var izmitināties līdz 12 cilvēkiem, virtuve, ledusskapis, kamīns, dušas kabīne, boilers,
tualete, kā arī ir televizors un audiocentrs.
  Peldvieta ar labu pludmali, pirts, banketu zāle, sporta laukumi. Plašas aktīvās atpūtas iespējas – laivas, velosipēdi,
ūdensvelosipēdi u.c.
  Ekskluzīvs piedāvājums – Eco SPA “Natura” – lielisks papildinājums atpūtai pie dabas. Piedāvājumā dažādas masāžas un
kosmētiskas procedūras.
Adrese: Raipole, Nirzas pag., Ludzas novads, LV 5736
E-pasta adrese: info@zirgasmaids.com
Mājas lapa: http://www.zirgasmaids.lv
Koordinātes: 56°22'34" N, 27°54'0" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Duša, Pirts
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir
Inventāra noma: Laiva, Katamarāns, Makšķere
Norēķini: MasterCard

Pirtis
Pirts veids: Krievu
Vietu skaits: 15
Pirts slotas: Ir, bērzu
Cena: 70 eur/4 st., katra nākamā stunda 15 eur
Cenā ietverts: Pirts, bērzu slotas
Guļvietas (klāt pie pirts): 96
Iespēja gatavot, aprīkojums: Ir virtuve katrā mājiņā
Sadzīves tehnika: Ledusskapis, Galda piederumi, Mūzikas centrs, TV, Duša
Telpas pasākumiem: Plašajā pirts priekštelpā Jūs varēsiet ne tikai atpūsties pēc karstā tvaika, bet arī_uzklāt galdu saviem
viesiem. Mēs, savukārt, ar prieku Jums palīdzēsim to izdarīt. Telpa ir paredzēta 15-20 cilvēkiem. Mūsu virtuve Jūs arī
iepriecinās.
  
  No pirts terases paveras skaista ezera un tā apkārtnes panorāma. No pirtiņas taisni uz ezeru ved mols, no kura ir tik patīkami
ienirt dzestrajā ezera ūdenī pēc svelmainā tvaika. Kristāldzidrais Nirzas ezera ūdens palīdzēs nostiprināt mūsu pirtiņā iegūto
atveseļojošo efektu.
Citi pakalpojumi: Kamīns

Telšu vietas
Apraksts: Nirzas ezera krastā, ābeļdārzā
Vietu skaits: 50
Cenā ietverts: Telšu vietas īre, turpat ir soliņi, ugunskura vietas un grila komplekti.

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 96

 1 / 3



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Vietu raksturojums: 8 kempinga mājiņas, 2 stāvi, 12 vietas katrā mājiņā
Cena: 1-stāvu mājiņa 6 pers. - 70-85 eur;
  2-stāvu mājiņa 12 pers. - 100-135 eur
   1 papildus vieta - 10 eur/pers.,
   atlaides kolektīviem pieteikumiem.
Cenā ietverts: Naktsmītne
Iespēja gatavot, aprīkojums: Brokastis, pusdienas, vakariņas - pēc pasūtījuma, virtuve katrā mājiņā
Sadzīves tehnika: Gāzes plīts, Ledusskapis, Galda piederumi, Mūzikas centrs, TV, Kamīns, Duša
Telpas pasākumiem: Ir
Citi pakalpojumi: Pirts, Sēņošana, ogošana, Maska, Zāļu tējas, Ezers

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Nirzas ezera krasts, skaista vieta, blakus ciematam. Plašas aktīvās atpūtas iespējas uz ūdens - ūdens velosipēdi,
laivas, ūdens motocikli. Pludmale.
Sports, rotaļas: Bērnu laukums, Pludmales volejbols, Ir, Sporta laukums
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Ir

Aktīvā atpūta
Apraksts: Aktīvā atpūta uz ūdens   laivas, ūdensvelosipēdi, ūdensmotocikli utt., velosipēdi.

 2 / 3



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 3 / 3


